
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00596065- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

El expediente de referencia al convenio entre la Facultad de Filosofía y Humanidades y la
Facultad de Educación Física de la Universidad Provincial de Córdoba 

CONSIDERANDO:

Que el presente CONVENIO permitirá la cooperación académica entre ambas instituciones y
la realización de la realización del Proceso de Residencia y de Prácticas Docentes
correspondientes a la Cátedra Seminario-Taller Práctica Docente y Residencia de la Escuela
de Ciencias de la Educación de esta Facultad, en la Facultad de Educación Física de la
Universidad Provincial de Córdoba;

Que de acuerdo a lo establecido por la Ordenanza Nº 06/2012 del H. Consejo Superior, se
incorpora el informe de pertinencia académica en orden 7, informe de Personal e
Infraestructura en orden 9, el informe Económico Financiero en orden 12, y se acompaña el
informe de Legalidad en orden 14; que en las actuaciones del expediente electrónico se
incorporan;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Convalidar el texto del convenio entre Facultad de Filosofía y Humanidades y la
Facultad de Educación Física de la Universidad Provincial de Córdoba, firmado con fecha del 3O de
mayo del corriente año, que como anexo se adjunta a la presente.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, publíquese en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, comuníquese y archívese.

bcr



























Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Convenio FEF UPC - FFYH UNC


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 5

		Pagina_2: página 2 de 5

		Pagina_3: página 3 de 5

		Pagina_4: página 4 de 5

		Pagina_5: página 5 de 5

		Numero_4: IF-2024-00591927-UNC-RI#FFYH

		cargo_0: Secretario de Relaciones Internacionales

		Numero_3: IF-2024-00591927-UNC-RI#FFYH

		numero_documento: IF-2024-00591927-UNC-RI#FFYH

		Numero_5: IF-2024-00591927-UNC-RI#FFYH

		fecha: Viernes 2 de Agosto de 2024

				2024-08-02T14:47:19-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Relaciones Interinstitucionales Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00591927-UNC-RI#FFYH

		Numero_1: IF-2024-00591927-UNC-RI#FFYH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Carolina Rusca

				2024-08-02T14:47:26-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1373-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Martes 15 de Octubre de 2024
		2024-10-08T09:08:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-15T01:59:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-15T01:59:54-0300
	GDE UNC




